
Příloha č. 1

Stránka 1 z 2

Technická specifikace poptávaného zařízení

Přístroj pro sekvenční tlakovou drenáž

Popis zadavatelem stanového technického
parametru nabízeného zařízení

Zadavatelem
požadovaná

min/max
hodnota

Splnění
požadované

min/max
hodnoty
ANO/NE

Skutečná
hodnota

technického
parametru

Přístroj pro sekvenční tlakovou drenáž

Medicínský účel: léčba otoků končetin – drenážní přístroj fungující na principu tlakové vlny, vedoucí
k zprůchodnění lymfatických cév

12-ti kanálová lymfodrenáž pro 8 až 24 komorové
aplikátory

ANO

Nastavitelnost sekvenční komprese z centra nebo
z periferie

ANO

Přednastavené léčebné protokoly a sekvence
programů

ANO

Možnost individuálního nastavení délky aplikace,
rychlosti postupu tlakové vlny a tlakového
gradientu

ANO

Programování přístroje do vnitřní paměti ANO

Podrobné praktické zaškolení obsluhy ANO

Jednotný servis v rámci ČR ANO

Certifikace CE jako zdravotnický přístroj ANO



Příloha č. 1

Stránka 2 z 2

Požadované typy návleků

Návlek na celou dolní polovinu těla, tzv. Kalhoty -
umožňující  drenáž obou dolních končetin
současně i zvlášť, s drenáží břicha a hýždí

ANO

Párový návlek na horní končetinu s prsní komorou
(zvlášť pro pravou a levou horní končetinu)

ANO

Párový návlek na horní končetinu, který zasahuje
přes celý hrudník a záda až do pasu – s možností
použití drenáže zvlášť pro pravou horní končetinu
a zvlášť pro levou horní končetinu nebo společně

ANO

Od obsahu technické specifikace a požadavků zadavatele vymezených v této Příloze č. 1 se
dodavatelé nesmí odchýlit. Vždy platí, že všechny uvedené parametry jsou závazné, a to i po uzavření
smlouvy s vybraným dodavatelem.


